
Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen „Smlouva4*)
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníky (dále jen 

;?Dbčan.ský zákoník'4); a v  souladu se zákonem e, 134/2016. Sb„ 0 zadávání veřéjtt^eb zakázek, ve
znění pozdějších předpisů 

č. j. KÚ-01446/2019-100-01001

ČR - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu
sě sídlem v  Praze, Pod sídlištěm i  8Ó0/9,182 l4  P tah a  S -  kobytisy
T Č O ;? H m 4 .
DIČ: CZi-71185224 
batikovili sptjetií:
ÍD datové schránky: qjfadtx 
zastoupen'
( d # j e n  wKúpwj#")

a

XANADUa. s.
Sídlo; Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaná v obchodním reistříku nod spisovou značkou B .17555 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupená: předsedou představenstva
IČO: 14498138 
DIČ: CZ14498138
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republíč, a.s„ Číslo: účtu: "
ID datové sebránky: cpcg3fv 
(dále jen „Prodávající'4)

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako^Smluvtií strany41 a  jednotlivě jako „Smluvní
strana14).

I. Předmět Smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných
movitých věcí (dále jen „Předmět koupě11).

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího 
vlastnické právo k  němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupa převžít á zapiapt Za něj knphí cepu dále Smluvními 
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě

1) Předmět;koupe tvoří následující movité věci (pásli .Předmětu koupě):

a) notebooky I  (HP ProBook 645 G4 Notebook P C )  v množství :5 k s  podle technické 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

b) dok. stanice I (HP UltráSJím Docking Station) V množství 5 ks podle technické 
specifikace uvedené v Příloze č, 1 této Smlouvy,



c) příslušenství U v množství 5; ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. 3 této 
Smlouvy a

d) brašny I (HP BusinéSS: Slim Top Load Cáse) v iňiipžstyí 5 ks dle technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2) Prodávající závažné pmhlaŠújéi že Předmět koupě odpovídá p o W á W h t uvedeným 
vzadá^G ích podmúikáGh k veřejné zsk m te  ^ynmnípid^ nákupní systém na prostředky 
ICT v m o rto  Ministerstva financí -  Výzva 3-20l9eí.

IILZpůsob plněni

1): Předmět koupá je Prodávajíej povinen předat na adresách kupujícího uvedených v Příloze: 
B. 2 Smlouvy (dále jen „Místa piaěhf1̂  do .6 týdnu od áčimtostí šmiouvy.

Ž) Prodávajilbí včas. dohodne s Kupujícím d a t |#  n  %  předáni Předmětu koupě; Hedohodhou-H 
se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí,, že Předmět koupe 
bude přědáh v MišWfc plnění pošlední děn Ihuty V-15 hod.

3) předmět koupě m # o  být dodán: po qástech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán, ve 
formě funkčních célků. Pro odstranění nejasností se uvádí, Že funkční celek: tvoří: Předmět 
koupě uvedený v  čl. II. odst. rpísm . a),b), c) a  d) této Šm lo#y, Výjimkou z pravidla podle 
tohoto odstávce jsou případy, kdy dodání funkehího celku není možné z  důvodu 
neodpovídajícího množsbí jednotlivých Částí Předmětu koupě hebo pokud tak Ki^ujídí 
stanovil v Příloze c. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

1) Smluýhí stíaný si; ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě; (dáleijmi.Jíupm cena") 
činí částku ;i03 670 Kč Qednostotritis|cGŠestsetse#desát korun českých) nezvýšenou o 
částku ódpóvídajÍGÍ dm i z  přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdatiíteíného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

' I ' l  l  l l l l l l  1 I o i i j h

'•/jCeiis^bcz 
n v i r & i  i  k* 

pře& etliK  
ktff,,,- '

yMnfižxtví1 heŜ sSI
Notebook I 17 983 Kč 5 ks 89 915 Kč

Dok. stanice I 2 105 Kč 5 ks 1942SKČ

Příslušenství II 390 Kč 5.ks 1 950 Kč

Brašna I 256 Kč 5 ks 1 280 Kč

Kupní cena 103 670 Kč

3) Výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona 
Č. 526/1990 Sfe-í 0 cenách, ve zněni pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními 
a nepřekročítelnými, které zahrnuji veškeré náklady spojené s rěáližácí jednotlivých částí 
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou 
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti dle kódu 
celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).



5) Pokud

a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v 51. II odst. 1 písm. a) této Smlouvy překračuje 
celková částka nákladu duně veškerého dodávaného vybraného zboží částku 100 000 Kč 
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodáni Předmětu koupě uvedeného v čl. II odst. 1 písm. a) 
této SíňJouvy plátciDPH

uplatní-se ve vztahu k  tito  Části Předmětu koupě řežím přenesení daňové povinnosti ve 
Sihýslu |  92a a PM , zákona Č, 235/2004 Sb^ Q dapt 2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu (dále j>n.,ŽW H í'). Boto jeProdávající povinén eěstku odpovídající dmu zp id ap é  
hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat,, avšak DPH uhradí 
Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňové 
povinnosti, bude v případě, že je  Prodávající ke dní uskuWnění zdaňiteWhó plnění plátcem 
DPH, připočítána DPH tile sazby daně platné ke dni t^hn^ěněňí zďaňitélft#ho plněni.

7) Předmět koupe bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předáni 
Předmětu kóupě Kupujícímu fakturti:. fakturu  doručí Prodávající Kupujícímu 
do 5 pmcovnich dnfl odpředání Předmětu koupě- Pokud Prodávající pjMáv,a! Prédmetkoupě
po Částech, počítá se Uiůta dle předchozí vety ode dne předání poslední části Předmětu koupě. 
Ve faktuře bude rozepsaná cehá účtovaná za jednotlivé Části Předmětu koupe, účelem této 
povinnosti je  ^jistit^ aby z fákuuy bylo patrná, zda se uplatní režim přeneseni dáěové 
povinností. Přílohou faktury bude kopie dodacího líštu nebo kopie více dodacích listů na 
Předmět koupě, ktery bude potvrzen Kupujícími

S) Faktura: bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a 
v případě* že jdě 0 daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 $bT,. o dáni 
z přidáno hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fa^um  musí .dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedeňí dílcích cen;

c) zakázkové Číslo Smlouvykteré slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

9) Špláthost řádné vystavěné faktury Činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujicímu na 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do dMové schránky,

Í0).Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k  p ra d W  § její úhradou, dbsáhuje-ti nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na 
faktuře některá z  náležitostí nebo údajů nebo chybídí kopie dodacího listu. Ode dne doručení 
opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůtá splatnosti.

11) V pHpadě, že. Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České,republice, uplatní se a jsou 
pm něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12)Pr0dávajíěí je  povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ód 
zjištění insolvence* popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je  Prodávající nespolehlivým 
plátcem dle $ 106á ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu* příjemci 
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je  Smluvními strartámi považováno zá 
podstatné porušení této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení, jakéhokoliv závazku 
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení je jí 
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném 
případě je  Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve 
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého



plátce ve smyslu § 106a ZDPH. zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně informovat 
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu y&íijme podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH .z přijatého 
zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo Se Kupující důvodně domnívá, že tyto 
skutečností nastaly nebo mohly nastat, rná Kupující právo bez souhlasu prodávajícího 
uplatnit postup zvláštního: zajištěnldaně, tzn,, že je Kupující oprávněn odvést částku DPH 
podle fáfcwy ~  daňbvéhb dokladu yyátávehé Prodávajícím přímo pnšlyŠnému řibábčnímu 
úřadu, a to v  návazfíQStí na § 109 a  § 109a ZDPH.

15) Úhradou DPH #  účet šnancního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu 
v částce úhrazeně DPH považuje bez ohledu ňa další ustanovení smlouvy žá Uhrazenou. 
Žárdveň je  Kupující povinen jprodúvajícího o tajkové úhradě bezpmstře^tě po jejím 
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne @ Prodáv^íeím ťbzsáh optávtiěni Prodávajícího ke vstupu aýjěždu dó 
objektu na adrese^kde má být předán Předmětkoupě.

b) Kupující se zavazuje vytvořit:podmínky pro řádné a  bezpečné předání Předmětu koupe a 
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě póládOvat při řešení 
yŠCch záležitostí související s předáním Předmětu koupě,

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmětem
koupě a v přlpáde jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výlyady ohledně přédáyanéhp 
Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je  dále povinen dodacílistpodepsat.Nejsou- 
lí há  dodacím lištu uvedeny Žádné výhrady, má se za to, že Kupující Předmět koupe 
přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje yčas předat Kupujícímu Předmět koup'! a převést k Předmětu 
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupe předloží Kupujícímu dodací list ve dvou 
vyhotoveních.

c) Dodací list budě obsahovat především, označení Kupujícího a Prodávajícího:, přesný popis 
Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzm 1 předávaný kus zahrnuje f  veškeré jeho 
příslušenství: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prodávající předal 
Předmět koupě řádné a  yčáš a dále předepsaná jména Oprávněných osob Siuluvmch stran, 
Obsah dodacího listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy Oprávněných osob 
obou Smluvních stran.

d) Prodávající je  ve smyslu ustanovení { '2  písm. e) zákona č. .320/2001 Sb^ o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů (dále „ZFK‘%  osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v  souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z  veřejných výdajů 
nebo z veřejné, finanční podpory, tj. Prodávající je  povineii podle § 13 ZFK poskytnout 
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, 
Evropské komisi. Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro bbj proti 
podvodům, NejvyšŠímti kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim  součinnost.



e) Prodávající je  povinen uchovávat veškeré originální dokumenty sótivisejídí s; realizací 
veřejné zakázky po dobu uvedenou v Závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu, zároveň minimálně do roku 2028, Po tuto dóbu je  Prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 
s realizací veřejné zakázky,

VI. Vlastnické právo

1) Vlastnické právo k  Předmětu koupě #  převádí jeho předáním kupujícímu, tj. podpisem 
dodacího listu, tak jak je  uvedeno v č l  V odst. 2 písm. cj této Smlouvy. Bude-li Prodávající 
plnit po částech, převádí, se vlastnické právo ke každé předáňé movité večí zvlášť y době 
předání;

VII. Práva duševního vlastnictví

1) Cena, Předmětu koup# zahrnuje i případnou odmSnulza:pQsí^nutí licence k  užití PW m ěm  
koupe a j  eho příslušenství.

2) Prodávajícíprohlášuje, že  jakékoliv plnění dle této Smlouvy je  bezprávních Vád, zejména že 
není a. nebude zatíženo žádnými právy te íc h  osob, z. nichž by pro Kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany, V případě, že bude toto 
oznámení nepravdivé, je  .Prodávající v  plném rOzsáhu .odpovědný žá případné následky 
takového jednání, přičemž právo .Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvhí pokum 
zůstává nedotčenOk.

VIII. Odpovědnost za vady

1) Prodávající prohMujc, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní štřány si Ujédnaly žářúku Za jakost ve smyslu § 2113 a násl Občanského zákoníku 
V délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze o. 1 
Smlouvy stanovém jinak).

3) Ktipujídí je  oprávněn Uplatnit vády u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu 
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího 
Uplatňovat přává ž vad, ktéré byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávající .se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě, 
které se vyškytly po.jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v.pracovní dny (next business 
day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě Prodávajícího. 
Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní 
dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na 
tel. c, +420 272 764 400 a 'nejpozdějí bezprostředně pot# i písemně prostřednictvím 
e-mailové zprávy zaslané na adresu servis@xanadu.cz. Vadu lze nahlásit prostřednictvím 
Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a tb pptize písemně; prostřednictvím e~ 
mailové zprávy zaslané na adresu servis@xanadu.cz. Pro vadu nahlášenou po pracovní době 
je  rozhodným časem prokazujícím nahlášení vády považován Čas v 8,00 hod. následujícího 
pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranítelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě 
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní.



7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI, odst, 2) této 
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případe nahrazení vadného pevného disku novým pevným 
diskem ci přípv Výměny celícásti Předmětu koupě uvedené vičk H- odsk l)  ;písm. a) Smlouvy 
zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

Bí. Mlčenlivost

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost,; podniknout, všechny nezbytné kroky k 
zabezpečení; a nezpřístupnit třetím osobám dístirétiií Mómtáče (dále jen „Diskrétní 
informace16). Povinno# pogkytovat informace podle z# o n a  I- 306/lp99 Sb.e o svobodnou 
přístupu k  informacím, ve zněnř pozd^šíeh předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za 
Diskrétní infotmaěě se považují nástedující infotmace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této 
Smlouvy (pokud tiějsou: výslbvhě:obsaženy: vě zněníSmlouvy zveřejňovaném dle; É. XllI- 
odst 5 této smlouvy);

b) informace,: na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost Zachovávat mlčenlivost, uvedená V předch0*  článku, se nevztahuje na 
informace:

a) které je  Kupující pevaňeň poskytnout třetím osobám , podle zákona č. 106/1999 Šb„ o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších, předpisů;

b) jejichž sdělení v^áduje jiný právní předpis;

c) ktéré jsdu nebo se stánou všeobecně a veřejně přístopnými jinak než porušěním právních 
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

d) u nichž je  Prodávající sék p én  prokázat, že mu byly zpámy ještě před přijětun těchto 
informaci od Kuppiícího, avšak pouze za podmínky, Žé se na tyto informace nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti z  jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou,, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené 
v odst. 1 tohoto Článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomi Kupujícího* & dálo s 
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího 3  
plnění této Smlouvy.

4) Prodávající sez;avazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelom plnění, této Smlouvy.
K jinému použití je  třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prodávající je povmen svého případného subdodavatele zavázat povinnost! mlošnlivošti a 
respektováním, práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je  v tomto smluvním 
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu po dobu 5 je t Od 
skončení záruční doby.

X. Odpovědnost za škodu

í) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.

2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.



XI. Sankce

1) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou dodání Předmětu koupe vyplývající z této 
§ttiloiivy má Kupující právo uplatnit v^čj. Prodávajícímu smluvní pokutu ye výši 0,25 % 
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za každý 
■započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající z této Smlouvy 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z  Kupní ceny 
části Předmětu koupe s nMdstraněnou vadoy za každý započatý den prodlení.

3) Pn prodlení Kupujícího se zaplacením ládně vystavené faktury je  Prodávající oprávněn 
požadovat, zaplacení Úroku * prodlení vě výší stanovené právními předpisy.

4) V případě, že někwá. ae Smluvních stran pcmSí některou z  povinnosti mlčenlivostí dle ČL
IX. této Smlouvy, je  druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
10.000Kč (slovy: deset tísíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.

■5} Smluvní ppkpta je  splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 
strany Smluvní, straně povinné ze smluvní pokuty,

#  Ujednáním o smlyvní pokutě: není dotčeno právo poikozené Smluvní S W y  domáhat se 
náhrady škody v plné: výši,

7) Smluvní strany Se dohodly na vyloučení aplikace § 1806 Občanského zákoníků.

XII. Ukončení Smlouvy

1) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kypující je oprávněn vypovědět StnlOUVy béž výpovědní doby v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o  likvidaci Prodávajícího;;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího, nebo bude ve vzmhu. k :Prodávajicímti. Vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
účinky;

o) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný 
čin.

3) Prodávající je  oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní 
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny ód této Smlpuvy odstoupit, nastahoúdi okolnosti 
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím vě; smyslu §; 2002 Občanského zákoníku se 
považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní po
termínů plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30 
kalendářních dní od jej ich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním 
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do 
30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se 
považuje zejménaprodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.



7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek, touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a 
Smluvní stráhy ší jsou povinny vrátit vŠé, do si plnily, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupujídí Smluvní strany o odstoupení od 
této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

B) Kupující může qd Smlouvy odstoupit také potize ohledně nesplněného zbytku plnění, plnií- 
li Prodávaj ící jen zčásti , pokud má přijaté dílci plnění pro Kupujícího význam .

9} Odstoupení a d  Smlouvy se nedotýká práva . .na zaplacení .smluvní pokuty nebo úroku 
Z prodleníy pokud yž dospěk práya ha náhradu Škody vzniklé 2 porušeni smluvní povinnosti 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany,i po odstoupení od 
této Smlouvy. Odstoupení pď SmloUvy sé nedotýká ani práv poskytnutých ve smyšlu ěí- VH. 
této Smlouvy

XHL Závěrečná ustanovení

1) Qžnámem nebo jiná šděiéhí podle této SipioUVy mtisí být učíněnapísempě v ěeskěnt jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní 
straně datovou zprávou nebo, formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná Sdělení 
podle této Smlouvy se budou považovat zá rádně učiněná* pokud budou doručena osobh% 
poštou, e-mailem či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nébo na jinou adresu, 
kterdti příslušná Smluvní strana V předstihu, píšehmě Oznámí dmhé Smluvní Straně-

a) Kupující:

Jméno: ČR Katastrální úřad pro hlavnímesto Prahu 

Adresá: Pod sídlištěm 1800/9,1Š2 14 Praha 8 - Kobylisy 

E-mail: ku.proprahu@cuzk.cz

b) Prodávající:

Jméno:

Adresa: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 3 0 

E-mail:

Datová schránka: cpcg3fv

2j Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za. každou Smluvní stranu (dále jen 
.^Kontaktní osoba"). Kontaktní OsOby jsou oprášeny  ke všem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, s výjimkou změn SmloUvy nébo ukončení těto Smlouvy.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je  Ing. e-mail
tel: lalší zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověření.

b) K ont^tni osobou Prodávajícího je: sales m an^er, teL:
anadu.cz a další zaměstnanci čí jiné osoby jím písemně pověření.

3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo zmepě bankovních údajů je za Kupujícího 
oprávněn ředitel Katastrálního úřadu a  dále jeho určený zástupce. Ke změně Smlouvy nebo 
ukončení Smlouvy je  oprávněn za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je  jyzickou osobou 
-  podnikatelem) nebo statutární Orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání uvedeného 
v obchodním rejstříku (dále jen „Odpovědné osoby pro věcí smluvní"). Odpovědné osoby 
pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních osob.



4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je  příslušná Smluvní strana 
Oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé Smluvní 
straně.

5) Smluvní: strany souhlasí S tím. že podepšaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může 
být v  elektronické podobě zveřejněna v registru smluv* na internetových stránkách 
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu žákóná o zadávání veřejných 
zakázek, a  dále V Souladu s povinnostmi vyplývajícími ;z jiných právních předpísš, % to bez 
časového omezení. Kupující se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem ě. 34(1/2025 Sb., 
zákona o registru SttiluV, uveřejní v registru .smltiV.

ď) Prodávající bere na vědomi, že osobni údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této 
Smlouvě jsou z@ strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této 
Smlouvy k v souladu s Nárízenim Evropského parlamentu a Rády ;(BU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů*

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
počhybhPstí sjednávají, že tato Smlouvá m. řídí stibsjdiárně ustánověnímí Dbčanškého 
zákoníku o koupi.

8) stanedi se,kterékoli ustáhovění této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo néyykonateiným. 
zůstává pláthost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena* nevyplývá-li z  povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za 
nichž bylo; toto ustanovení vytvořeno, že toto Ustanovení nelže oddělit od ostatního obsahu 
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je  vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání š;e 
těchto nároků nébo práv, Vzdání se práva z  titulu porušení této Smlouvy nebo práva na 
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a 
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

10) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek že Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v  jehož důsledku by došlo 
k  převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z  této Smlouvy.

1 i) Smluvní Strany #  dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 
existencí této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně á místně příslušným soudem České republiky.

12) Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení a opatřena 
elektronickými'podpisy obou stran,

13) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Břjloha č. 2: Technická specifikace 
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

15) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dněni uveřejnění V registru smluv.



V Praze

■ 'D a^nÍ0 % f^ I^ 3 f5 6 :2 l)  CET 

Kupující

ředitel Katastrálního úřadu, 
pro hlavní město Prahu

V  Praze

Digitálně podepsal

Batum: 2019.03,25
'Ósifes+ovoo



P M o ta & l

Technická specifikace poptávaného plnění - Výzva 3-2019

Požadavky kupujícího N abídka prodávajícího

Notebook I HP ProBook 645 G4 Notebook PC

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje
ANO/NE

Popis konkrétního 
splnění požadavku

Konstrukční
provedení;

Šasi/zpevněné konstrukce & 
odolnými panty

ANO

Barva: č e rn i  sedá neho podobné 
tmavézabafvení

ANO černo-šedé barevné 
provědeMí

Váha s. baterií: Max. 1,8 kg' ANO l,75kg
Procesor; lx , min. hodtípta dle PaSsMatic 

- 8000 bodů, skóre dle 
PásšMařkGPU M áS 
(vw-cpubenchmarkmet)

ANO AM DRyzenW ýPRO 
2500U -8786 bodů 
Pasšmárk CPU Mark

Operační paměť: Min. 8 GB DDR4 2400 MHz 
osazeno jedním modulem

ANO 8GB RAM DDR4 2400 
MHz osazeno jedním 
modulem

Mtižnpst rozšířit alespoň na 32 
GB RAM

AMO

Pevný disk: SŠD, min. 250 GB ANO 256GB PCíeNVMe 
Value' $o'!id State Drive.

Rychlost čténí/zápis min. 420 
MB/s

ANO

Display: Úhlopříčkám k. 14“ nativní 
rozlišení min. 1920x1080

ANO úhlopříčka
1920x1080

LED podsvícení, aiitiréřlexní, 
matný

ANO

Grafická karta: Integrovaná, podporující
víeemOmítóroyézobfažéňí

ANO

Zvuková karta Integrovaná, integrovaný 
mikrofon a integrované 
reproduktory

ANO

Typ a počet 
rozhraní

Min. 3x USB konektory (z 
toho min. Ix USB 3.0 
konektor stále napájený)

ANO Ix USB 3.1 Týpe-C™ 
(stále napájený) 
lx  USB 3.1 Gen 1 (stále 
napájený)
2x USB 3,1 Gen 1

Min. Ix  digitální konektor 
(Display Port, nebo HDMI)

ANO lx  HDMI

lx R J-4 5 ,10/10:0/1000 Mbps, 
podpora WOL

ANO lx  RJ-45,. lO/lOO/ldOO 
Mbps, podpora WOL 
(Realtek RTL8111)

Ix  Bluetooth 4.0 LE, interní ANO lx  Bluetooth 4.2, interní 
(Realtek)

Ix Wi-Pi 802.11 a/b/g/n, 
interní

ANO IxW i-Fi 802.11 a/b/g/n, 
interní (Realtek)



lx  m odem 3/40 'L tp  800, 
900,1800,2100, interní

ANO lx  modem 3/4.G LTE 
800, 900,1800,2100,
interní

lx  interní čtečka čipových 
karet, kompatibilní š.ISO BC 
78.10 IE)-U  ISO IlG  7816 
(Standardy pro ěipoyé karty)

ANO

lx  kombinovaný konektor 
audio (mikrpfpn/slndhétka), 
nebo 1 x vstup pro mikrofon +
1 x;stereo výstup pro sluchátka

ANO lx  koPíbihdváhý 
konektor audio 
(mikrofon/sluchátka)

lx  dokovací konektor 
(kompatibilní s dodanou 
aokovacistanidí)

ANO

Vstupní zařízení: MegrovanaMávesnice r 
znaková sada CZ/US, 
podsvícená nebo osvětlená

ANO

Integrované (TouchPad 
neboTraekPoint)

ANO

Baterie: Min, doba provozu hodin 
při běžné práci

ANO doba provozu, více než 8 
hodin pří běžné práci 
(HP Long Life 3-cell, 48 
Wh Li-ion)

Operační-systéhxr Licence Wítidows 10 
Professional CZ OEM (64-bit)

ANO Windows 10
P r o W W itz z m M
(64-bit)

Hardwarová podpora pro 
Windows 10 (64-bit)

ANO

BIOS: Zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu na 
dvou úrovních 
administrátor/uživatel

ANO

Mozndstzabezpečem spuštění 
G-bootování") heslem na dvou 
úrovních
administrátor/uživatel

ANO

Podpora zavedení operačního 
systému ze zařízení 
připojeného k  USB portu

ANO

Možnost zablokování 
vybraných zařízení a sběrnic 
tak, aby snim i nemohl 
pracovat operační systém 
(USB porty.,.)

ANO

Vzdálená díagnoSSca HW 
nezávisle na stavu operačního 
programu, vzdálené vypnutí a 
zapnutí počítače. Podpora 
vzdálené konzole KVM na 
HW úrovni.

ANO



Zabezpečení: Zabezpečení Technologie 
TPM 2,0, příprava pro 
mechanické zabezpečení 
lankem se zámkem či případné 
jiné obdobné řešení

ANO

Ostatní: Soulad s direktivou RoHS, 
certifikát EPEAT Gold, 
EnergyStar min. 6.0

ANO

Síťový adaptér odpovídající 
příkonu notebooku, napájecí 
kabel

ANO

Záruční
podmínky:

Mm. 60 měsíců u notebooku a
přísluW ství (vyjma baW é)

ANO záruční doba 60 měsíců 
u notebooku a 
příslušenství (vyjma 
baterie)

:Mm, 24 m & W nabaW íi 
notebooku

ANO záruční doba 24. měsíců 
na batterií nptebpoku

Servis: V místě instalace zařízení u 
zákazníka s ukončením opravy 
následující pracovní den od 
jejího;nah!áBní. Servis 
prováděný výrobcem Či j  ínt 
autorizovaným subjektem

ANO

JědMé kOntáktřlí místo, pro 
nahlášení poruch pro celou ČR

ANO

Podpora- poskytovaná
prostředrucwim tělofonm'íínky 
musí být dostupná y pracovní 
dny min. v době od 9:00 do 
16:00 hod.

ANO

Podpora prostřednictvím 
mtemetumusí umožňovat 
stahovaní ovladačů a  manuálů 
z  internetu

ANO

Při výměně HDD či celého 
zařízení zůstává původní HDD 
majetkem kupujícího 
(neodváží se)

ANO

Dokovací stanice I H P UHraSlim Docldng Statipn

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje
ANO/NE

Popis konkrétního 
splnění požadavku

Rozhrání: Min. 2x digitální port 
(DisplayPort, nebo HDMI)

ANO

Min. 4x XjSB port (z toho 
minimálně 2x USB 3.0 port)

ANO

lx  R J-45,10/100/1000 Mbps ANO
lx  konektor pro připojeni 
sluchátek nebo reproduktorů

ANO



lx  dokovací konektor 
(kompatibilní s dodaným 
notebookem)

ANO

rxnapájecí konektor ANO
Síťový adaptér odpovídající 
maximálnímu možnému 
příkonu notebooku a dokovací 
stanice

ANO

Kompatibilní s dodaným 
modelem notebooku

■ANO

ž k m
podmínky:

'Mim #  mčsíců ANO záruční doba 60 měsíců

Servis: V místě ln a # # #  žA zění u 
zákazníka s ukončením: opravy 
následující pracovní děn od 
jejího, nahlášení. Servis 
prováděný výrobcem či jím  
auWízóyaným subjektem

ANO

Jediněkontaktní místo pm 
nahlášení poruch pro celou 
ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR

ANO

Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní linky 
musí býtdostupnávpracovní 
dny min. v době od 9:00 do 
l&OOhoď.

ANO

Příslušenství 11
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje

ANO/NE
Popis konkrétního 
splnění požadavku

Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními 
tlaČíťky/rozIoženíUS/CZ, 
připojení USB

ANO

Optická mýš;, minimálně 2 
tlačítka s kolečkem, připojení 
USB

ANO

Záruční
podmínky:

Mm.bOtoěsíců ANO záruční doba 60 měsíců

Servis: V místě instalace zařízení u 
zákazníka s ukončením opravy 
následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis: 
přoyáděný výrobcem či jím 
autorizovaným subjektem

ANO

Brašna I HP Business Slim Top Load Gase

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje
ANO/NE

Popis konkrétního 
splnění požadavku



Brašna: Brašna s uchem a popruhem 
opatřeným kovovými sponami,, 
velikost odpovídající velikosti 
notebooku

ANO

ZáraČní
podmínky:

Min. 24 měsíců ANO záruční doba 24 měsíců

Příloha č. 2

■SEZNAM O B B Ě W ýC H  MÍST

Poř.
c*

Název Adresa

l
i i Ettiail, telefon

Ú Katastrální úřad 
pro hlavní 
město Prahu

Pod sídlištěm 1800/9, 
182 14 Praha 8 J


		2019-04-02T14:18:24+0200
	Unknown signer b606f748f319058b084fec31297878a7fd93c925




